常務理事

有　・　無

利 用 室 名

  令和　　年　　月　　日（　）

施 設 利 用 料 金 　　　　　円

減 免 の 理 由 　規則第６条別表　　号に該当

　全館 ・ 一部（部屋名：アリーナ・トレーニング室）、柔剣道場

利 用 人 員 　　　　　延べ　　　人 入場料徴収の有無

利 用 日 時

住 所

氏名・団体

　　　　時　　　　　分　から

利 用 目 的

利 用 月 日 （曜日） 利　用　時　間

付 帯 設 備 名

  令和　　年　　月　　日（　）　　　　　時　　　　　分　まで

  令和　　年　　月　　日（　）　　　　　時　　　　　分　から

　　次のとおり、スポーツ施設を利用したいので申請します。

（施設名　：　白老町総合体育館　・　柔剣道場）

行 事 名

　　　　時　　　　　分　まで

スポーツ施設利用許可申請書

令和　　年　　月　　日

指定管理者

（一財）白老町体育協会会長　様

(ＦＡＸ番号：0144－82－2062)

電 話

申請者

代表者名

事務局長 主　任 係

様式第１号（第２条関係）

  令和　　年　　月　　日（　）